檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年5月24日

發文字號：南市教安(二)字第1050518814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0518814A00_ATTCH1.doc)

主旨：真理大學環境教育暨生態保育研究推廣中心辦理「學校環

境教育認證人員展延研習」資訊1份，請貴校踴躍派員參

加，請查照。

說明：

一、依據真理大學105年5月19日真大環教字第1051001666號函

辦理。

二、旨揭研習訂於105年6月30日至7月1日（星期四、五），假

嘉義縣觸口自然教育中心辦理學校環境教育認證人員展延

研習。

三、本研習為免費課程，採網路報名方式，請上該中心網站（

http://www.mt.au.edu.tw/eec/index.html）或（https:

//goo.gl/bCEMF6）報名，6月20日截止報名。

四、詳細課程內容說明及注意事項，請參閱附件簡章；若有相

關問題請逕洽本案聯絡人張智堯先生，電話：(06)570310

0轉7455。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2016-05-24
16:14:20